佐久地区剣道連盟会員各位

佐久地区剣道連盟 会 長 塩川元弘

「佐久地区剣道連盟講習会」の開催について(ご案内)

日頃より当連盟の諸活動にご理解、ご協力を賜り御礼申し上げます。

4月に行われました長野県剣道連盟の伝達講習会の内容も踏まえ、佐久地区剣道連盟の講習会を開催します。多くの方のご参加をお待ちしております。

なお、安全面も含め全剣連の方針に沿ったご指導をしていただくためにも、年齢、段位に 関わらず各団体等で指導的立場にある皆様の積極的な参加をお願いいたします。

記

1	日時	令和6年7月14日(日) 午後1時30分から午後5時 (受付開始 午後1時)
2	会 場	佐久創造館 体育館
3	持ち物	剣道具一式、審判旗(用意できる方)、筆記用具
4	内 容	コンプライアンスの徹底、審判法、幼少年指導法 他
5	その他	・事前申し込みは不要です
		・当日、体調不良や発熱(一般的に 37.5℃以上)がある場合は参加
		を見合わせてください
		・講習会終了後、合同稽古を予定しています
		・新型コロナウイルス感染症及び熱中症対策のため、上記4の内容
		を変更または中止する場合がありますので、ご承知願います
		・県剣道連盟伝達講習会資料は、参加者のみに配布予定です

本件に関する問い合わせは佐久地区剣連メールからお願いします (担当) 指導部 山浦

\_\_\_\_\_

佐久地区剣道連盟 指導部部長 山浦 義晴 問い合せ先 jimu@sakukenren.com